
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI 

Estado do Rio Grande do Sul 

 
 

 

Gestão 2013 – 2016 
 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI/RS 

 

AVISO DE LICITAÇÕES 

 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 
Pregão Presencial nº 18/2016 - Processo 30.61.2016 - Objeto: : Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos 

para Secretaria de Educação. Salientamos que ocorreu retificação do edital referente as quantidades do Anexo I. 

Recebimento e abertura dos envelopes fica para: 04/08/2016, às 10 horas, na sede da Prefeitura Municipal.  O edital encontra-

se a disposição dos interessados, na sede da Prefeitura Municipal de Cacequi, Rua Bento Gonçalves, nº 363, fone XX 

(55)3254-1025 ou pelo email: comcacequi@yahoo.com.br, de segunda-feira a sexta-feira das 9h às 15h. 

  

 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 
Pregão Eletrônico 01/2016 – Processo 30.59.2016- Objeto: Registro de preço para aquisição de fraldas descartáveis de uso 

adulto e infantil, em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde. Salientamos que ocorreu retificação do 

edital referente à documentação exigida, conforme impugnação.  Propostas: até as 09:45 hs do dia 02/08/2016. 

Abertura: das 09:46 às 09:59 hs do dia 02/08/2016. Disputa: 10 horas do dia 02/08/2016. Edital: site www.bll.org.br.  

 

 

FLÁVIO GILBERTO DORNELES MACHADO  

Prefeito Municipal 

 

  


